2
[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в Положение об информационно-аналитическом управлении администрации города Перми, утвержденное постановлением администрации города Перми от 20.02.2017 № 122

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об информационно-аналитическом управлении администрации города Перми, утвержденное постановлением администрации города Перми от 20 февраля 2017 г. № 122 (в ред. от 21.09.2018 № 622, от 13.12.2019            № 1012, от 27.02.2023 № 145), следующие изменения:
1.1. пункт 1.6 дополнить словами «, находится в непосредственном подчинении заместителя главы администрации города Перми»;
[bookmark: _GoBack]1.2. пункт 1.9 дополнить словами «и работниками, не отнесенными к должностям муниципальной службы»;
1.3. в пункте 3.2.5 слова «по поручению Главы города Перми» исключить;
1.4. в пункте 3.2.7 слова «(монтажу-демонтажу)», «и на объектах наружной рекламы» исключить;
1.5. в пунктах 3.3.5, 3.5 слова «Главы города Перми» заменить словами «заместителя главы администрации города Перми»;
1.6. в пункте 4.1.5 слова «Главе города Перми» заменить словами «заместителю главы администрации города Перми»;
1.7. в пункте 4.2.4 после слов «Главы города Перми» дополнить словами «заместителя главы администрации города Перми»;
1.8. в пункте 4.3.3 слова «распоряжением администрации города Перми от 22 марта 2011 г. № 37-р» заменить словами «постановлением администрации города Перми от 06.07.2021 № 500».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Трошкова С.В.

Глава города Перми								         Э.О. Соснин

image20.wmf

image1.png

image2.wmf